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SK 3398.124 - Compresor

Caracteristicas

Referencia
Unidad de envase

Tension de servicio

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3398.124
Material de fijacion

400V, 3~, 50 Hz
460V, 60 Hz

1 pza(s).

40.5

42.5

84143020
4028177695108
EC000855
EC000855

27189269



