

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SK 3398.124**

**Compresor**

Estado: 13/01/2026 (Fuente: [ittal.com/es-es](https://www.ittal.com/es-es))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SK 3398.124 - Compresor

## Características

Referencia	SK 3398.124
Unidad de envase	Material de fijación
Tensión de servicio	400 V, 3~, 50 Hz 460 V, 60 Hz
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	40.5
Peso bruto	42.5
Código arancelario	84143020
EAN	4028177695108
ETIM 9	EC000855
ETIM 8	EC000855
ECLASS 8.0	27189269